[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 81/2019

Assunto: Solicita à Polícia Militar a ronda entre os bairros Jadim Piovesana e Jardim Ester.

Senhor Presidente,

                       CONSIDERANDO, a necessidade de rondas nos locais referidos.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Comandante da Polícia Militar local, no sentido de solicitar rondas nos bairros apontados acima.

		SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2019.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 4773/2019 - 19/03/2019 16:40